ДОГОВОР № ____
	г. Барнаул
	«    » ________ 20___ г.

НА РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ И ДРУГОГО ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ
Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРА», в лице директора Яцких Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» и ______, в лице ______, именуемое в дальнейшем «Заказчик», вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор:
I.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  «Исполнитель» принимает на себя обязанность выполнения работ по ремонту электродвигателей и другого электрооборудования, по заданию «Заказчика».

1.2.  «Исполнитель» обязан выполнить обусловленные договором работы в соответствии с техническими требованиями на данный тип оборудования.

II. СТОИМОСТЬ, СРОК РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1. Стоимость работ по настоящему договору определяется:

2.1.1. Действующим прейскурантом цен «Исполнителя», срок исполнения заказа до 21 (двадцать один) рабочих дня, минимальный срок – 3 (три) рабочих дня.
2.1.2. Предоставляемой «Исполнителем» калькуляцией утвержденной «Заказчиком», на вид ремонта не включенный в прейскурант цен «Исполнителя». Срок исполнения на данный вид ремонта договорный.

2.1.3. Утвержденный «Заказчиком» прейскурант цен «Исполнителя» может меняться вследствие изменения стоимости материалов, комплектующих и прочего необходимого для выполнения ремонта по настоящему договору.

2.2. «Исполнитель» обязан уведомить «Заказчика» о предполагаемом изменении в прейскуранте цен за 15 (пятнадцать) дней.

2.3. Оплата производится в объеме 100 (сто процентов) до начала выполнения работ.
III. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. «Исполнитель» обязан своими силами и средствами выполнить все работы по ремонту в объеме и в сроки, предусмотренные настоящим договором на своей территории и сдать работы «Заказчику».
3.2.  Все работы, включая гарантийные «Исполнитель» выполняет на своей производственной базе. Расходы по доставке, монтажу, и пр. «Заказчик» осуществляет самостоятельно.
3.3. «Заказчик» обязан принять выполненные работы и оплатить их согласно настоящего договора.
3.4. Гарантийный срок на выполненные работы по ремонту электродвигателей и другого электрооборудования определяется в 6 (шесть) месяцев, с момента выполнения работ, при условии эксплуатации согласно ТУ на данный тип оборудования.
IV. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА,

ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

4.1.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до ____________20___ г, считается продленным ежегодно, если «Стороны» не заявят о его расторжении и действует до исполнения «Сторонами» своих обязательств по договору.
4.2. Изменения и дополнения настоящего договора, а также его расторжение производится по соглашению между «Исполнителем» и «Заказчиком».

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН И ПОДПИСИ:

	«Исполнитель»

ООО «Электра»

Юридический адрес:

656011, г. Барнаул, ул. Аносова, 3,

Фактический адрес:
656011, г. Барнаул, ул. Аносова, 1а,

тел. 36-14-62

ИНН 2221032170/КПП 222101001

ОГРН 1022200906914

Алтайское отделение №8644

Сбербанка России г. Барнаул

Р/с 40702810302140113054

К/с 30101810200000000604

БИК 040173604

361462@bk.ru
	«Заказчик»

	   Директор ООО «ЭЛЕКТРА»

   _______________ А.В. Яцких
	_______________________________
____________ _____________